
東松山市長から感謝状をいただきました。

平成29年9月29日（金）株式会社山本製作所は、東松山市の森田市長からノーベル物理学
賞受賞梶田隆章基金への寄付に対する感謝状を頂きました。

感謝状の受領後には、森田市長に本社第二工場の「新規クラッ
チプレート生産ライン」と「7月に取得した工業用地」を視察
していただきました。

工場視察中には、将来に向けた事業活動や今後の可能性についての意見交換も行ないました。

林取締役 森田市長 大森社長 鈴木執行役員

森田市長から感謝状を受け取る大森社長

森田市長に新しい生産ラインの説明
をする鈴木工場長

クラッチプレートの新生産ラインと工業用地を視察されました。

お陰様で2017年9月に創業50周年を迎えることができました。50年の長きにわたり発展
をささえてくださったお客様、お取引様に心より感謝申し上げます。これからも事業を通じ
て地域・社会に貢献できるよう邁進して参ります 。

以 上

2017年9月に創業50周年を迎えることができました。


